
10-Stunden-Lauf, Kahl 10-Stunden-Lauf, Kahl
Platzierungen 2017 Platzierungen 2017

Mannschaften Meiste Runden Mannschaften Meiste Spenden
1. Platz Die Tiefflieger                         Elternmannschaft 338 1. Platz Die schnellen Flitzer                         (Klasse 5a) 4.362,00 €

2. Platz Schnelle Welle 326 2. Platz Die Renntner                                      (Klasse 8W) 3.996,00 €

3. Platz PGS Renn-Exen                                 Ex-Schüler 323 3. Platz Die Abzocker                                      (Klasse 6b) 3.933,00 €

4. Platz Comenius-Flitzer                       (Comenius Schule AB) 313 4. Platz Bärenstark                                                   (Klasse 3a) 2.547,78 €

5. Platz Licornes                                              (Klasse 8R + 8M) 285 5. Platz Flitzohrhasen                                               (Klasse 4b) 2.116,09 €

6. Platz Running Teachers                           Lehrermannschaft 276 6. Platz The Croisssantrunners                              (Klasse O7W) 1.667,00 €

"Mach mit! Förderverein FCSE Kahl" 276 7. Platz Die flotten Füchse                                        (Klasse 2a) 1.226,74 €

8. Platz Baguettos                                                    (Klasse 9M) 274 8. Platz Tigerbande                                                  (Klasse 3b) 1.163,08 €

9. Platz Schneeevchen und die 18 Zwerge              (Klasse 9W) 271 9. Platz Mit Frack auf Zack                                        (Klasse 1b) 1.129,77 €

10. Platz Die Renntner                                               (Klasse 8W) 266 10. Platz Die Raptoren Klasse 6a                                (Klasse 6a) 1.092,70 €

11. Platz Tigerbande                                                  (Klasse 3b) 265 11. Platz Turboroccos                                                 (Klasse 5b) 1.092,00 €

12. Platz The Croisssantrunners                              (Klasse O7W) 262 12. Platz Ratz-Fatz                                                      (Klasse 2b) 1.024,00 €

13. Platz Sturmläufer                                     (Elternmannschaft) 261 13. Platz Eifelrunners                                      (Klasse O7M + 7R) 958,40 €

14. Platz Turbopiekser                                                (Klasse 4a) 259 14. Platz "Mach mit! Förderverein FCSE Kahl" 637,60 €

15. Platz Ratz-Fatz                                                      (Klasse 2b) 257 15. Platz Eisbären supercool                                      (Klasse 1a) 625,90 €

Speed Cocktail                                            (Klasse 9R) 257 16. Platz Baguettos                                                    (Klasse 9M) 619,80 €

17. Platz Eifelrunners                                      (Klasse O7M + 7R) 252 17. Platz Schneeevchen und die 18 Zwerge              (Klasse 9W) 542,60 €

18. Platz Bärenstark                                                   (Klasse 3a) 247 18. Platz AK 18                                                         (Klasse 10M) 512,00 €

19. Platz Flitzohrhasen                                               (Klasse 4b) 243 19. Platz Turbopiekser                                                (Klasse 4a) 480,90 €

20. Platz Turboroccos                                                 (Klasse 5b) 240 20. Platz Licornes                                              (Klasse 8R + 8M) 442,50 €

21. Platz Die Abzocker                                                (Klasse 6b) 238 21. Platz Schnelle Welle 407,80 €

22. Platz Die flotten Füchse                                        (Klasse 2a) 236 22. Platz Running Teachers                           (Lehrermannschaft) 355,00 €

23. Platz Die schnellen Flitzer                                    (Klasse 5a) 230 23. Platz Speed Cocktail                                            (Klasse 9R) 300,70 €

24. Platz Die Raptoren Klasse 6a                                (Klasse 6a) 227 24. Platz Aktives Bestandskonto                               (Klasse 10W) 260,00 €

25. Platz Mit Frack auf Zack                                        (Klasse 1b) 221 25. Platz Die rennenden Baguettes                       (Klasse 10 Wa) 170,00 €

26. Platz Eisbären supercool                                      (Klasse 1a) 219 26. Platz Runningfirefighter                                      (Feuerwehr) 154,00 €

27. Platz AK 18                                                         (Klasse 10M) 210 27. Platz Die Besten kommen zum (Ab)Schluss      (Klasse 11Wa) 100,00 €

Die rennenden Baguettes                       (Klasse 10 Wa) 210 28. Platz Sturmläufer                                     (Elternmannschaft) 30,00 €

29. Platz Runningfirefighter                                      (Feuerwehr) 208 29. Platz Die Tiefflieger                                  (Elternmannschaft) 25,00 €

30. Platz Aktives Bestandskonto                               (Klasse 10W) 191 30. Platz Comenius-Flitzer                       (Comenius Schule AB) 0,00 €

31. Platz Die Besten kommen zum (Ab)Schluss      (Klasse 11Wa) 148 31. Platz PGS Renn-Exen                                         (Ex-Schüler) 0,00 €

Platzierung Grundschulteams Platzierung Wirtschaftsschulteams
1. Platz Tigerbande                                          (Klasse 3b) 265 1. Platz Schneeevchen und die 18 Zwerge(Klasse 9W) 271

2. Platz Turbopiekser                                                (Klasse 4a) 259 2. Platz Die Renntner                                               (Klasse 8W) 266

3. Platz Ratz-Fatz                                                      (Klasse 2b) 257 3. Platz The Croisssantrunners                              (Klasse O7W) 262

4. Platz Bärenstark                                                   (Klasse 3a) 247 4. Platz Die rennenden Baguettes                       (Klasse 10 Wa) 210

5. Platz Flitzohrhasen                                               (Klasse 4b) 243 5. Platz Aktives Bestandskonto                               (Klasse 10W) 191

6. Platz Die flotten Füchse                                        (Klasse 2a) 236 6. Platz Die Besten kommen zum (Ab)Schluss      (Klasse 11Wa) 148

7. Platz Mit Frack auf Zack                                        (Klasse 1b) 221

8. Platz Eisbären supercool                                      (Klasse 1a) 219

Platzierung Mittelschulteams Beste PGS - Mannschaften Kahl
1. Platz Licornes                                     (Klasse 8R + 8M) 285 1. Platz Licornes                                     (Klasse 8R + 8M) 285

2. Platz Baguettos                                                    (Klasse 9M) 274 2. Platz Baguettos                                                    (Klasse 9M) 274

3. Platz Speed Cocktail                                            (Klasse 9R) 257 3. Platz Schneeevchen und die 18 Zwerge              (Klasse 9W) 271

4. Platz Eifelrunners                                      (Klasse O7M + 7R) 252 4. Platz Die Renntner                                               (Klasse 8W) 266

5. Platz Turboroccos                                                 (Klasse 5b) 240 5. Platz Tigerbande                                                  (Klasse 3b) 265

6. Platz Die Abzocker                                                (Klasse 6b) 238 6. Platz The Croisssantrunners                              (Klasse O7W) 262

7. Platz Die schnellen Flitzer                                    (Klasse 5a) 230 7. Platz Turbopiekser                                                (Klasse 4a) 259

8. Platz Die Raptoren Klasse 6a                                (Klasse 6a) 227 8. Platz Ratz-Fatz                                                      (Klasse 2b) 257

9. Platz AK 18                                                         (Klasse 10M) 210 Speed Cocktail                                            (Klasse 9R) 257
10. Platz Eifelrunners                                      (Klasse O7M + 7R) 252

11. Platz Bärenstark                                                   (Klasse 3a) 247

12. Platz Flitzohrhasen                                               (Klasse 4b) 243

13. Platz Turboroccos                                                 (Klasse 5b) 240

14. Platz Die Abzocker                                                (Klasse 6b) 238

15. Platz Die flotten Füchse                                        (Klasse 2a) 236

16. Platz Die schnellen Flitzer                                    (Klasse 5a) 230

17. Platz Die Raptoren Klasse 6a                                (Klasse 6a) 227

18. Platz Mit Frack auf Zack                                        (Klasse 1b) 221

19. Platz Eisbären supercool                                      (Klasse 1a) 219

20. Platz AK 18                                                         (Klasse 10M) 210

Die rennenden Baguettes                       (Klasse 10 Wa) 210

22. Platz Aktives Bestandskonto                               (Klasse 10W) 191

23. Platz Die Besten kommen zum (Ab)Schluss      (Klasse 11Wa) 148


